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Znaki Zodiaku 	
 	Znaki zodiaku poza nazwami nie mają nic wspólnego z gwiazdozbiorami. 

Zodiak to pierścień aury okołoziemskiej, który powstaje z rocznego obiegu dookoła Słońca. 
Zodiak mierzymy wzdłuż ekliptyki, czyli pozornej drogi Słońca wokół Ziemi. 
Każdy ze znaku zodiaku nadaje poszczególnym planetom pewne cechy charakterystyczne. 
Każdy znak zodiaku stanowi również jedną z 12-stu odmiennych od siebie typów postaci i rodzajów
ludzkiej działalności. 

 
 	

 

Krótka charakterystyka archetypowych cech poszczególnych znaków; 	

 	 		Baran

Patronuje mu Mars. 
Cechuje go duże zdecydowanie w działaniu jak również odwaga, żwawość żwawość oraz umiłowanie
wolności. Jego ogromna chęć życia domaga się nieustannej aktywności, wolnych przestrzeni, w otoczeniu
natury, którą kocha. Typowy baran raczej nie jest zwolennikiem przesiadywania w jednym miejscu. W
związku z tym chętnie podróżuje i zdobywa rozgłos wokół własnej osoby. W pracy zawodowej jest osobą
niezwykle aktywną, co ułatwia mu wspinanie się po szczeblach kariery. Dzięki dynamice w działaniu
często osiąga wyznaczone sobie cele. Zazwyczaj otacza się ludźmi, którzy mu chętnie pomagają, ale nie
raz zaszkodzą mu swoją dwulicowością. Zazwyczaj nie dostrzega tego gdyż jest wobec nich zbyt
wyrozumiały. Może się zdarzyć, że popadnie w konflikt z prawem, a przyczyną tego są najczęściej
pieniądze i kobiety. Z powodu własnej niecierpliwości i lekkomyślności ulega nieszczęśliwym wypadkom.

Zawód dla barana to: przywódca, inżynier, oficer, polityk, chirurg, kierowca, strażak, polityk, sportowiec.
Przyjazny metal to: żelazo.
Szczęśliwy kamień to: diamet, rubin.
Szczęśliwa cyfra to: 9.
Wrażliwe części ciała to: głowa, serce oraz układ krwionośny, żołądek.
Przyjazna roślina: cebula, konopie, jałowiec, ostrokrzew, oset, czosnek, rzodkiewka. 		 		

Byk

Znakiem byka włada planeta Wenus. Stąd też u osób z pod tego znaku często występuje zamiłowanie do
sztuk pięknych, muzyki oraz śpiewu. Znamienną jego cechą jest wytrwałość oraz ostrożność. Zanim zrobi
pierwszy krok długo będzie się nad nim zastanawiał. Cechuje go trzeźwość spojrzenia i realizm w
działaniu. Nie odpowiada mu pochopne działanie, dlatego też nie przyspiesza żadnych wydarzeń w swoim
życiu. Z natury jest materialistą i dba o sprawy finansowe gdyż ceni sobie wygodę oraz zadowolenie
płynące z posiadania dóbr doczesnych. Zdarza się, że pieniądze zdobywa grając na loterii lub innych
grach losowych. Lubi trzymać z tymi, którym dobrze się wiedzie w życiu. Jest uparty, co przekłada się na
dużą siłę w działaniu. W gniew wpadają raczej rzadko a to, dlatego, że trudno ich wytrącić z równowagi.
Byk jest najbardziej ekologicznym znakiem pokojowo nastawionym do świata i ludzi.

Zawód dla byka to: makler, ogrodnik, rolnik, bankowiec, muzyk, piosenkarz, handlowiec, malarz,
krawiec, projektant mody, florysta. 
Przyjazny metal to:  		miedź.
Szczęśliwy kamień to: agat, karneol, szafir, białe korale i kamienie.
Szczęśliwa cyfra to: 6.
Wrażliwe części ciała to: kark, gardło, krtań, górne drogi oddechowe.
Przyjazna roślina: jabłoń, wiśnia, dziki bez, botwina, len. 		 		

Bliźnięta
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To znak, któremu patronuje Merkury. Potrafią szybko zaaklimatyzować się w każdej sytuacji gdyż
wszędzie tam gdzie położą swój kapelusz dobrze się czują. Są aktywni umysłowo i fizycznie, ciekawi
świata i ludzi. Jeśli chodzi o wiedzę to skłonni są do zdobywania raczej wiedzy ogólnej i encyklopedycznej
niż zgłębiania jakichkolwiek problemów naukowych. Cechuje ich pewnego rodzaju powierzchowność
zarówno w zdobywaniu wiedzy, jak i traktowaniu ludzi. Postępują według własnych poglądów i upodobań
nie pozwalając w ten sposób nic sobie narzucać. Niesłychana zdolność wysławiania się, sprawia, że z
łatwością nawiązują nowe znajomości i chętnie zabierają głos w każdej dyskusji. W towarzystwie szybko
zaskarbiają sobie sympatię innych gdyż uchodzą za oryginalnych i twórczych myślicieli. Mimo, że łatwo
popadają w gniew to wobec innych są raczej tolerancyjni i wyrozumiali.

Zawód dla bliźniąt to:  		pośrednik, handlowiec, pisarz, księgarz, spedytor, agent, adwokat, dyplomata,
nauczyciel, tłumacz, doradca.
Przyjazny metal to: rtęć.
Szczęśliwy kamień to: beryl, topaz, akwamaryn.
Szczęśliwa cyfra to: 5.
Wrażliwe części ciała to: kark, gardło, krtań, górne drogi oddechowe.
Przyjazna roślina to: brzoza, modrzew, wawrzyn, jaśmin, krwawnik. 		 		

Rak

Nad rakiem roztacza opiekę Księżyc. Tak, więc osoby z pod znaku raka są bardzo uczuciowe, co
zazwyczaj manifestuje się silną potrzebą posiadania rodziny i domu. Swoje oparcie znajdują w tradycji
oraz przeszłości. Posiadają fotograficzną pamięć. Raki odznaczają się wybitnie rozwiniętymi zaletami
ojcowskimi i macierzyńskimi. Są również kolekcjonerami pamiątek, książek, znaczków itp. Dzieje się tak,
dlatego, że bardzo lubią przywiązywać się do różnych rzeczy. Z tego też powodu to właśnie rak zabiera ze
sobą na wakacje największy plecak z pamiątkami rodzinnymi, ale jeszcze większy przywozi z powrotem,
który pełny jest pamiątek wakacji. Jakkolwiek ogromnie chciałby być w centrum zainteresowania, to
jednak w wystąpieniach publicznych rak jest nieśmiały i bojaźliwy. Tam gdzie odwaga najbardziej jest mu
potrzebna tam mu jej brakuje. Za ogół są ugodowi i nie lubią żadnych zatargów ani sprzeczek.

Zawód dla raka to: aktor, reżyser, malarz, pracownik społeczny, opiekun, wychowawca, hotelarz, położna.
Przyjazny metal to: srebro, platyna.
Szczęśliwy kamień to: szmaragd, bursztyn, kamień księżycowy, koral, białe perły.
Szczęśliwa cyfra to: 2.
Wrażliwe części ciała to: serce, gardło, plecy, podudzia.
Przyjazna roślina to: ogórki, dynia, melon, lilia wodna, tulipan, zawilec. 		 		

Lew

Władcą znaku lwa jest Słońce. Jest uosobieniem wspaniałomyślności, potęgi i siły. Życie dla niego jest
sceną, na której lubi być w centrum zainteresowania. Jeśli nie jest typowym egocentrykiem to jego siła
wewnętrzna może dodać wiele otuchy słabszym, w chwilach zwątpienia i strachu. Posiada silne poczucie
własnej wartości i nieomylności. Jego przedsiębiorczość oraz potrzeba tworzenia czyni go dobrym
organizatorem. Tęsknota za przygodą potrafi wynieść go na wyżyny sukcesu, a dobrobyt osiąga własnym
wysiłkiem. Pozytywne wpływy tego znaku obdarzają w nim urodzonych sprawiedliwością oraz wszystkim,
co wzniosłe, uroczyste, rycerskie i szlachetne. Natomiast złe wpływy lwa urodzonych pod tym znakiem
objawiają się nadmierną popędliwością, pychą, arogancją, bezwzględnością i zawziętością. Urodzeniowy
Lew powinien wszystkie swe siły poświęcić służbie ludzkości i słońcem swego uśmiechu opromieniować
nie tylko przyjaciół, ale i wrogów.

Zawód dla Lwa to:  		aktor, przedsiębiorca, jubiler, wystawca, dyrektor, przewodniczący.
Przyjazny metal to: złoto.
Szczęśliwy kamień to: szmaragd, diament, rubin, hiacynt.
Szczęśliwa cyfra to: 1.
Wrażliwe części ciała to:  		serce, układ krążenia, plecy, podbrzusze.
Przyjazna roślina to: róża, słonecznik, pierwiosnek, dąb, anyż, koper włoski, rumianek 		 		

Panna
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Pannie patronuje planeta Merkury. Choć lubi domowe zacisze to odnosi sukcesy w interesach. Jej
postawa pełna rezerwy, trzeźwy umysł i silna wola osłabiają temperament. Panna lubi porządek, dlatego
swojej pracy jest bardzo skrupulatna i dokładna. Zbytnia drobiazgowość oraz krytykowanie innych
sprawia, że obcowanie z Panną jest czasem nie zbyt miłe. W odróżnieniu o d innych znaków Panny są
ruchliwe i bardzo czynne. Bystrość umysłu, którym niewątpliwie zostały obdarzone sprawia, że nauka
przychodzi im stosunkowo łatwo, szczególnie nauki ścisłe. Ludziom z pod tego znaku zazwyczaj nie zależy
na karierze, natomiast lubią, kiedy docenia się ich &bdquo;mrówczą&rdquo; pracę. Przy pierwszym
spotkaniu z Panną trudno ją przejrzeć i zgłębić, gdyż z natury są skryte. Dzięki swojej skrupulatności
potrafi dostrzegać rzeczy, które uchodzą uwadze innych, a często mają duże znaczenie. Jeśli zostaną
obrażone to z trudem zapominają usłyszane obelgi pod swoim adresem.

Zawód dla Panny to: matematyk, zegarmistrz, naukowiec, farmaceuta, krytyk, urzędnik skarbowy,
księgowy, bibliotekarz.
Przyjazny metal to: magnez.
Szczęśliwy kamień to: szafir, jaspis, agat, beryl.
Szczęśliwa cyfra to: 5.
Wrażliwe części ciała to: brzuch.
Przyjazna roślina to: żyto, owies, fiołek, krwawnik, bratek, wiciokrzew, kozłek lekarski. 		 		

Waga

Władcą znaku Wagi jest Wenus. Ludzie urodzeni w tym znaku to zazwyczaj ludzie mili i sympatyczni.
Mają duże poczucie sprawiedliwości, dlatego skłonne są do rzetelnych kompromisów. Manifestuje się u
nich silna potrzeba partnerstwa, przy zachowaniu jednak swojej własnej indywidualności, co w praktyce
bardziej oznacza partnerstwo deklaratywne niż realne. Wagi z niechęcią odnoszą się do wszystkiego, co
brutalne, ordynarne oraz zbyt gwałtowne. Często posiadają wrodzone poczucie piękna, koloru i miłości do
sztuki. Dlatego tak wiele osób urodzonych w tym znaku posiada zdolności manualne. Z potrzeby harmonii
i czułości chętnie wysłucha wielu problemów innych, ale na pomoc w rozwiązaniu ich raczej nie mamy, co
liczyć. W towarzystwie wyznaje zasadę: &bdquo; mów tak, żeby było uprzejmie i żeby nic z tego nie
wynikało&rdquo;, co w rezultacie czyni ją mistrzem dyplomacji.

Zawód dla Wagi to: dyplomata, malarz, aktor, tancerz, sędzia, adwokat, muzyk, kosmetyczka,
wizarzysta, fryzjer, dekorator.
Przyjazny metal to:  		miedź.
Szczęśliwy kamień to: szafir, opal.
Szczęśliwa cyfra to: 6.
Wrażliwe części ciała to: nerki, korzonki.
Przyjazna roślina to: biała róża, astry, pierwiosnek, melisa, fiołek. 		 		

Skorpion

 Cecha Plutona, władcy tego znaku ujawnia się przede wszystkim w blasku oczu i magii spojrzenia. Tak,
więc Skorpiona charakteryzuje niesamowity dar obserwacji, silna wola, wyjątkowa pobudliwość
emocjonalna, duża siła oraz nieprzeciętna odwaga. Ludzie urodzeni w tym znaku każde działanie
rozpoczynają niesamowitym zaangażowaniem, doprowadzając je do końca bez względu na ofiary. Z
natury Skorpiony są bardzo skryte i nie łatwo ich przejrzeć. Długo przekonują się do innych osób, lecz
gdy już się przekonają to można znaleźć w nich oparcie w najtrudniejszych momentach życia. Cechuje ich
skrupulatność, upartość, wytrwałość oraz uwodzicielstwo. Wielkie pokłady energii, które się w nich
znajdują pozwalają mu na osiągnięcie celów nawet tych najbardziej odległych. O Skorpionach mówi się,
że &bdquo;są wielcy w miłości i demoniczni w nienawiści&rdquo;. Doznane urazy oraz krzywdy pamiętają
długo i nie łatwo przebaczają.

Zawód dla Skorpiona to: badacz, naukowiec, chemik, lekarz, astrolog, kryminolog, detektyw, szpieg.
Przyjazny metal to: żelazo, siarka.
Szczęśliwy kamień to: granat, rubin, malachit.
Szczęśliwa cyfra to: 9,13.
Wrażliwe części ciała to: organy płciowe, kiszka stolcowa.
Przyjazna roślina to: klon, pokrzywa, jeżyna, wrzos. 		 		
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Strzelec

Dzięki Jowiszowi, bo to on roztacza opiekę nad znakiem Strzelca, osoby urodzone w tym znaku są
ruchliwe, żywe, pełne temperamentu. Znak zodiakalny Strzelca przedstawia się jako część konia i część
człowieka, istotę pół materialną, pół duchową. Jeśli w osobie z pod tego znaku przeważa część ludzka to
rozum kieruje energią, jeżeli natomiast zwierzęca to w jego działaniu możemy dostrzec elementy
prymitywności, ryzyka, hazardu. Strzelec jest z natury nieprzytomnym optymistą. Zawsze myśli szczerze
to, co myśli. Nie jest dyskretny, ale jest idealistą. Bardzo ważne dla Strzelca są szerokie kontakty ze
światem, a co za tym idzie zainteresowania obcymi kulturami. Dlatego też kocha podróżować. Z natury
są bardzo lubiani przez towarzystwo i sympatyczni. Jeśli Słońce w horoskopie jest pozytywnie
aspektowane to posiadają łatwość wznoszenia się po szczeblach drabiny społecznej oraz robienia kariery
w wielu dziedzinach.

Zawód dla Strzelca to: sportowiec, polityk, filozof, sędzia, hodowca koni, duchowny, nauczyciel,
podróżnik, misjonarz.
Przyjazny metal to: cyna.
Szczęśliwy kamień to: szafir, szmaragd, turkus.
Szczęśliwa cyfra to: 9.
Wrażliwe części ciała to:  		stawy biodrowe, wątroba, podatny na złamania kości.
Przyjazna roślina to: palma, kasztan jadalny, ukwiecone pola. 		 		

Koziorożec

Odpowiedzialność, stateczność, wytrwałość, cierpliwość, to cechy, jakie wnosi w ten znak planeta Saturn.
Koziorożec osiąga wyznaczone sobie cele krok po kroku. Pomaga mu w tym niezwykła wytrwałość,
pracowitość i talent organizacyjny. Te cechy przy pozytywnych wpływach planet mogą przyczynić się do
zrobienia kariery w życiu. Osoby urodzone w tym znaku często sprawiają wrażenie nieprzystępnych i
zimnych, co czasem wzbudza brak śmiałości wobec nich. Są to jednak tylko zewnętrzne oznaki ich
psychicznej konstrukcji gdyż w rzeczywistości jest inaczej. Ponieważ jest to znak ziemski ważny jest dla
nich byt i dobra z nim związane. Koziorożca cechuje szacunek dla form ogólnie przyjętych i
zaakceptowanych przez ludzi, świadomość rangi i stanu, rozróżnianie podwładnych i przełożonych oraz
taktowne dostosowanie się do sytuacji. Wszystko, co w życiu osiąga to dzięki własnej, wytrwałej pracy.
Mówi się o nim, że jest stary w młodości i młody w starości. Swoim działaniem często opóźnia pewne
procesy, aby podnieść ich wartość.

Zawód dla Koziorożca to: budowniczy, oficer, saper, nauczyciel historii.
Przyjazny metal to: ołów, wapń.
Szczęśliwy kamień to: onyks, chalcedon.
Szczęśliwa cyfra to: 8.
Wrażliwe części ciała to: skóra (skłonna do wyprysków), kości, zęby.
Przyjazna roślina to:  		jodła, świerk, cyprys, cis, cedr, łopian, kminek, cykuta. 		 		

Wodnik

Znakiem Wodnika rządzi Uran. Dlatego cechuje go zmienność i entuzjastyczny stosunek do przemian.
Często działa z potrzeby wprowadzenia zmian. Lubi być nieustannie w opozycji. Radość płynąca z nadziei
oraz ufność pozwalają Wodnikowi szybko przezwyciężać różne ciosy losu. Mimo, że obraca się w
wyższych sferach, to z niewiadomych przyczyn potrafi sobie tam zepsuć opinię. Trudno mu żyć z osobą,
która reprezentuje niższy poziom. Bardzo często zmieni wszystko i wszystkich wokół siebie oprócz siebie.
Tak, jak Rak żyje przeszłością, tak Wodnik żyje przyszłością. Choć postępuje odmiennie od powszechnie
przyjętych wzorców, to z natury jest humanitarnym pacyfistą. Przyjaźń, koleżeństwo są niezmiernie
ważne dla Wodnika, a wybrani przez niego na przyjaciół mogą być pewni jego lojalności. U ludzi
urodzonych w tym znaku silniej niż u innych rozwinięta jest intuicja zwłaszcza w sprawach życia
wewnętrznego. Charakterystyczną cechą tego znaku jest wynalazczość, odkrywczość nie tylko w
dziedzinie techniki i nauk ścisłych, lecz również metafizyki. Jego myśli zastępują mu myśli najciekawsze
towarzystwo. 

Zawód dla Wodnika to: budowniczy, pisarz, poeta, psycholog, poeta, homeopata, założyciel nowych sekt
religijnych, artysta estradowy, przewodnik, kierowca, muzyk.

MagiaTarota.info - Tarot Numerologia Horoskop Astrologia

http://www.magiatarota.info Kreator PDF Utworzono 9 September, 2010, 10:50



Przyjazny metal to: aluminium.
Szczęśliwy kamień to: akwamaryn, ametyst, nefryt.
Szczęśliwa cyfra to: 11.
Wrażliwe części ciała to: skóra system nerwowy, żyły, serce, szyja.
Przyjazna roślina to: fiołek alpejski, orchidea, paproć, rozmaryn, tymianek, mirt. 		 		

Ryby

 Neptun, władca Ryb, obdarza je często zdolnościami mediumicznymi, jak też zainteresowaniami w tym
kierunku. Cechy te sprawiają, że interesują się oni dziedzinami wiedzy mało znanymi a nawet tajemnymi.
Ryby mają naturę serdeczną i życzliwą, ale w życiu jednak mało zaznają szczęścia. Przejawiają silną
wiarę w dobroć natury ludzkiej, z czego rodzi się skłonność do przebaczania ludziom ich błędów, słabości,
a nawet krzywd od nich doznanych. Ludzie urodzeni w tym znaku często działają na korzyść innych ludzi,
ale jednocześnie na swoją niekorzyść. Ukojenie znajdują w muzyce i sztuce. Mimo, że cechuje je łagodne
usposobienie oraz spokojny charakter, trudno im przychodzi znalezienie swojej drugiej połówki w życiu,
tak jak trudno przychodzi im podejmowanie jakichkolwiek decyzji. Życie Ryb jest pełne tajemniczych
wydarzeń i przeżyć, często niezrozumiałych dla nich samych.

Zawód dla Ryby to: ksiądz, lekarz, aktor, kompozytor, rybak, opiekun, pielęgniarka, pani domu,
marynarz.
Szczęśliwy kamień to: chryzolit, koral, szafir.
Szczęśliwa cyfra to: 7.
Wrażliwe części ciała to: stopy, płuca.
Przyjazna roślina to: przebiśnieg, mag, malwa, jaśmin, mech, lilia wodna, tytoń.
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